1) Die Handschrift hat: „jnduber“.

Item XVIII den., dom. prima Adventus Domini. — Item III sol., dom. ultima Adventus Domini. — Item XVIII den., dom. Septuagesimae. — Item VIII den., dom. Reminiscere. — Item VI den., dom. Oculi. — Item VIII den., dom. L[a]etare. — Item XVIII den., dom. Judica. — Item IV½ sol., dom. Palmarum. — Item XXI sol. III den., die Pasce. — Item VIII den., dom. Quasimodogeniti. — Item VIII den., dom. Misericordias Domini. — Item II sol. V den., dom. Jubilate.

Summa II½ marc. III½ sol. I den. — Faciunt II½ gulden XIII½ sol. I den.

(Blatt 23^b). *Recepta ex fertone funerali.*

Primo unum florenum dederunt domini Theodericus Koler et Henningus Schaper, testamentarii domini Johannis Hagemesters, vicarii in Norten, quarta post Dorothe[a]e, anno etc. XXVI. — Item VIII sol. Gottingenses dederunt Petrus Pennecke et Bertoldus Gladebick, testamentarii domini Mathi[a]e Dreigers, organist[a]e. Fuit homo miser, nullius benefitii possessor. — Item duos florenos dederunt domini Hinricus Meiger et Hermannus Bode, testamentarii domini Wilhelmi Winterberch, sacerdotis in Gottingen. — Item unum fertonem dederunt domini Johannes Daelmann et Jacob Holewech, testamentarii domini Bartoldi Holewech in Norten defuncti. Fuit pauper. — Item duos florenos dederunt domini Henningis Pumme, Mathias Kype et Johannes Tetzencamp, testamentarii domini Hinrici Hartwick, plebani, dum viveret, in Ussler. — Item duos florenos dederunt domini testamentarii reverendi patris domini Johannis Gropengeters, suffraganii in Eymbig. Fuit ordinis Sancti Augustini.

Summa VII gulden XX sol.

(Blatt 24^a). *Recepta ex fructibus biennialibus:*

Nil.

Recepta ex correctione sacerdotum:

Nil.

Recepta ex intestatis:

XX sol. ex rebus per dominum Tilemannum Smedig, viceplebani in Seborch, derelictis, qui pauper fuit et multis annis morbo gallico infectus. Is decessit intestatus et ejus amici rapuerunt bona, cum quibus tandem ad hanc summam concordavi.

Summa XX sol.

Recepta ex correctione laicorum:

nichil.

Summa omnium receptorum per totum annum: $X\frac{1}{2}$ gulden $IX\frac{1}{2}$ sol. I den.

(Blatt 24^b). Sequitur exposita ratione offitii:

Primo VIII sol. pro papiro. — Item VI sol. pro spetiebus incausti. — Item X sol. propinavi Georgio Hohoff, notario consistorii, cui denagavi mensam dare a Jacobi usque Michaelis. — Item II sol. pro papiro Michaelis. — Item III sol. Adamo Roth, quem Michaelis acceptavi in notarium consistorii, qui pr[a]estitit juramentum fidelitatis. — Item $II\frac{1}{2}$ sol. pro pergamento. — Item II sol. pro spetiebus incausti. — Item V sol. nuntio in Duderstad ad dominum meum generosum Wilhelmum episcopum et vicedominum etc pro computatione mea recipienda. — Item II sol. pro papiro. — Item III marc. provisoribus ecclesiae Sancti Jacobi ex locatione domus consistorialis a Michaelis vicesimoquarto usque Michaelis vicesimoquinto. — Item V sol. IIII den. consumpsi cum equo in Heilgenstat tempore computationis de anno praeterito. — Item I sol. nuntio in A delevesßenn contra plebanum ibidem occasione fructuum biennialium. — Item V sol. nuntio in Eymbig contra dominos testamentarios domini Johannis Gropengeters, suffraganii ibidem, super fertone funerali. — Item II sol. IIII den. pro papiro.